Калужская область

Людиновский район

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

07.05.2025                                                                                                                  № 15
О принятии в муниципальную собственность сельского поселения «Село Заречный» бесхозяйного объекта недвижимого имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Заречный», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования сельского поселения «Село Заречный», утвержденным решением Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный» от 14.04.2015 №16, Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный» РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность сельского поселения «Село Заречный» бесхозяйные объекты недвижимого имущества (согласно приложения №1)
2. Администрации сельского поселения «Село Заречный» оформить регистрацию права собственности на указанный в п. 1 бесхозяйные объекты недвижимого имущества в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам (Лазарева В.В.).

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина
Приложение №1
к решению Сельской Думы

от 07.05.2025 г №15

Перечень  бесхозяйных объектов недвижимого имущества
	№п/п
	Наименование населенного пункта
	Название улицы
	№ дома
	Кол-во колодцев

	КОЛОДЦЫ

	Д. Слободка
	Свободы
	9
	1

	Свободы
	20
	1

	пер. школьный
	6
	1

	пер. школьный
	3
	1

	Центральная
	3
	1

	Центральная
	7
	1

	Центральная
	10
	1

	Центральная
	14
	1

	Д. Еловка
	Озерная
	3
	1

	Д. Куява
	Мальцевская
	31
	1

	Московская
	46
	1

	Д. Вербежичи
	Пугачева
	33
	1

	Чугунова
	4
	1

	Д.Курганье
	Фокина
	24
	1

	Фокина
	39
	1

	Урицкого
	6
	1

	Д. Голосиловка
	Лесная
	19
	1

	Малиновка
	16
	1

	Малиновка
	38
	1

	С.Косичино
	Заречная
	21
	1

	С.Заречный
	Школьная
	4
	1

	ТРУБОПЕРЕЕЗД

	Д. Курганье
	Урицкого
	49
	1

	ИТОГО

	22